

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Nybolig Værløse ApS

Bymidten 50, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 15 43 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Michelle Samantha Thilo  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	6

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nybolig Værløse ApS  
Bymidten 50  
3500 Værløse

CVR-nr.: 42 15 43 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michelle Samantha Thilo, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.111.002 kr. mod 1.270.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -179.142 kr. mod 260.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 417.995, hvorfor at selskabet er omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler og på generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, MST Capital ApS. Støtteerklæringen sikrer selskabets likviditet frem til 31. december 2025. Der henvises endvidere til note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.111.002</b>	<b>1.270.089</b>
2 Personaleomkostninger	-1.266.065	-839.040
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.000	-74.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-192.063</b>	<b>357.049</b>
Andre finansielle indtægter	2.179	1.856
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.367	-20.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>-220.251</b>	<b>338.390</b>
4 Skat af årets resultat	41.109	-78.276
<b>Årets resultat</b>	<b>-179.142</b>	<b>260.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	260.114
Disponeret fra overført resultat	-179.142	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-179.142</b>	<b>260.114</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	129.500	166.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>129.500</u>	<u>166.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>129.500</u></b>	<b><u>166.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	42.949
Udsudte skatteaktiver	120.653	79.544
Periodeafgrænsningsposter	983	0
Tilgodehavender i alt	<u>121.636</u>	<u>122.493</u>
Likvide beholdninger	<u>670.090</u>	<u>723.016</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>791.726</u></b>	<b><u>845.509</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>921.226</u></b>	<b><u>1.012.009</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-467.995	-288.853
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-417.995</b>	<b>-238.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	409.401	397.477
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	409.401	397.477
Modtagne forudbetalinger fra kunder	291.723	200.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.464	473.488
Anden gæld	225.633	179.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	929.820	853.385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.339.221</b>	<b>1.250.862</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>921.226</b>	<b>1.012.009</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 417.995 pr. 31. december 2024, hvorfor at selskabet er omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler og på generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital ved fremtidig indtjening. Herudover har selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, MST Capital ApS. Støtteerklæringen sikrer selskabets likviditet frem til 31. december 2025.

	2024 kr.	2023 kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.237.742	819.606		
Andre omkostninger til social sikring	28.323	19.434		
	<b>1.266.065</b>	<b>839.040</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.924	11.577		
Andre finansielle omkostninger	18.443	8.938		
	<b>30.367</b>	<b>20.515</b>		
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-41.109	78.276		
	<b>-41.109</b>	<b>78.276</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	409.401	0	409.401	0
	<b>409.401</b>	<b>0</b>	<b>409.401</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Der er stillet betalingsgaranti overfor selskabet Nykredit Mælger A/S for kr. 175.000.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Capital ApS, CVR-nr. 42146447, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
